
平成 28 年 4 月 1 日 
 

商店街基金対策室 事務所移転のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて、地域商店街活性化事業の業務を担当しております当連合会商店街基金

対策室は平成 28 年 4 月 1 日より、下記のとおり事務所を移転することとなりま

した。 
 
同じビル内で 8 階から 3 階への移転ではございますが、郵便物の宛先住所の

変更をお願い申し上げます。 
なお、電話番号、ＦＡＸ番号の変更はありません。 
よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。 
 

                    全国商店街振興組合連合会 
 

記 
 

新住所：  〒１０４－００３３ 
        東京都中央区新川１－２５－９ 明産新川シティビル 3 階 

（参考）旧住所： 東京都中央区新川１－２５－９ 明産新川シティビル 8 階 
 
電話番号： ０３－５５４２－０２８１（代） 
 
FAX 番号： ０３－５５４２－０２８２ 
 
移転日： 平成 28 年 4 月 1 日 


